
Tettnang - Liebenau - Meckenbeuren
Baustellenfahrplan gültig in der Teit vom 12.09.2024 bsi vsl 02.10.2024

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 226101 226103 226991 226992 226105 226107 226109 226131 226111 226113 226115 226117 226119 226123

Beschränkungen 2

Hinweise
Tettnang Manzenbergschule 11:57 12:42 15:42 16:42 17:12
Tettnang Bärenplatz 05:59 06:29 07:24 08:44 11:59 12:44 14:44 15:44 16:44 17:14 17:59
Tettnang Kirche 06:01 06:31 07:26 08:46 12:01 12:46 14:46 15:46 16:46 17:16 18:01
Tettnang Kaltenbergerstraße 06:33 07:28 12:03 12:48 15:48 16:48 17:18
Tettnang Abzw. Hoher Rain 06:34 07:29 12:04 12:49 15:49 16:49 17:19
Tettnang Gut Kaltenberg 06:35 07:30 12:05 12:50 15:50 16:50 17:20
Tettnang Blumenrain 06:36 07:31 12:06 12:51 15:51 16:51 17:21
Tettnang Feurenmoos 06:37 07:32 12:07 12:52 15:52 16:52 17:22
Meckenb. Liebenau Knellesberg 06:39 07:34 12:09 12:54 15:54 16:54 17:24
Meckenb. Liebenau Madenreute 06:40 07:35 12:10 12:55 15:55 16:55 17:25
Meckenb. Abzw. Strass 06:41 07:36 12:11 12:56 15:56 16:56 17:26
Meckenb. Liebenau Mühlebach 06:42 07:37 12:12 12:57 15:57 16:57 17:27
Meckenb. Liebenau Spieleland B467 06:08 08:56 14:56 18:11
Meckenb. Liebenau Stiftung 06:09 06:44 07:39 08:59 12:14 12:59 15:07 16:09 16:59 17:29 18:14
Meckenb. Langentrog 06:46 07:41
Meckenb. Liebenau Hegenberg 12:34
Meckenb. Hohenreute 06:52 07:47
Meckenb. Bahnhof 06:22 06:57 07:52 09:12 12:27 13:12 15:12 16:22 17:12 17:43 18:27
Meckenb. Kirche 06:24 06:59 07:54 09:14 12:29 12:42 13:14 15:14 16:24 17:14 17:45 18:29
Meckenb. Amann/Hauptstraße 06:25 07:00 07:55 09:15 12:30 12:43 13:15 15:15 16:25 17:15 17:46 18:30
Meckenb. Buch B30 06:26 07:01 07:56 09:16 12:31 12:44 13:16 15:16 16:26 17:16 17:47 18:31
Meckenb. Buch Schule 06:28 07:03 07:03 07:58 07:58 09:18 12:33 12:46 13:18 15:18 16:28 17:18 17:48 18:33

2 Mo-Do Kein Einsteigen
Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.



Meckenbeuren - Liebenau - Tettnang
Baustellenfahrplan gültig in der Teit vom 12.09.2024 bsi vsl 02.10.2024

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 226102 226104 226106 226108 226993 226994 226995 226996 226110 226112 226114 226116 226118 226120 226122

Beschränkungen
Hinweise

Meckenb. Buch Schule 06:28 07:13 08:18 09:18 12:00 13:00 15:18 16:28 12:18 13:00 13:18 15:18 16:28 17:18 18:38
Meckenb. Amann/Hauptstraße 06:30 07:15 08:20 09:20 12:20 13:02 13:20 15:20 16:30 17:20 18:40
Meckenb. Kirche 06:31 07:16 08:21 09:21 12:21 13:03 13:21 15:21 16:31 17:21 18:41
Meckenb. Bahnhof 06:40 07:21 08:30 09:30 12:30 13:06 13:23 15:25 16:35 17:32 18:45
Meckenb. Hohenreute 12:13 13:13 15:31 16:41
Meckenb. Langentrog 12:18 13:18 15:36 16:46
Meckenb. Liebenau Stiftung 06:52 07:35 08:40 09:40 12:40 13:15 13:33 15:35 16:45 17:40 18:55
Meckenb. Liebenau Spieleland B467 08:41 09:41 17:41 18:56
Meckenb. Liebenau Mühlebach 06:54 07:36 12:41 13:16 13:34 15:36 16:46
Meckenb. Abzw. Strass 06:55 07:37 12:42 13:17 13:35 15:37 16:47
Meckenb. Liebenau Madenreute 06:56 07:38 12:43 13:18 13:36 15:38 16:48
Meckenb. Liebenau Knellesberg 06:57 07:40 12:44 13:19 13:37 15:39 16:49
Tettnang Feurenmoos 06:59 07:42 12:46 13:21 13:39 15:41 16:51
Tettnang Blumenrain 07:01 07:43 12:47 13:22 13:40 15:42 16:52
Tettnang Gut Kaltenberg 07:03 07:45 12:48 13:23 13:41 15:43 16:53
Tettnang Abzw. Hoher Rain 07:05 07:47 12:50 13:25 13:43 15:45 16:55
Tettnang Kaltenbergerstraße 07:06 07:49 12:51 13:26 13:45 15:46 16:56
Tettnang Kirche 07:09 07:53 08:48 09:48 12:53 13:28 13:48 15:48 16:58 17:48 18:57
Tettnang Bärenplatz 07:11 07:55 08:49 09:49 12:55 13:30 13:49 15:49 16:59 17:49 18:58
Tettnang Manzenbergschule 07:13 07:57 12:58 13:33 13:51

Mo Di Do
Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.



Tettnang - Liebenau - Meckenbeuren
Baustellenfahrplan gültig in der Teit vom 12.09.2024 bsi vsl 02.10.2024

Samstag
Fahrt 226201 226203 226205 226207 226209 226211

Beschränkungen
Hinweise

Meckenb. Liebenau Spieleland B467 14:21 16:21 18:21
Meckenb. Liebenau Spieleland B467 08:36 10:36 12:36
Meckenb. Bahnhof 08:45 10:45 12:45 14:28 16:28 18:28

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.



Meckenbeuren - Liebenau - Tettnang
Baustellenfahrplan gültig in der Teit vom 12.09.2024 bsi vsl 02.10.2024

Samstag
Fahrt 226202 226204 226206 226208 226210 226212

Beschränkungen
Hinweise

Meckenb. Bahnhof 08:29 10:29 12:29 14:12 16:12 18:12
Meckenb. Liebenau Spieleland B467 14:21 16:21 18:21
Meckenb. Liebenau Spieleland B467 08:36 10:36 12:36

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.



Tettnang - Liebenau - Meckenbeuren
Baustellenfahrplan gültig in der Teit vom 12.09.2024 bsi vsl 02.10.2024

Sonn- und Feiertage
Fahrt 226203 226205 226207 226209 226211

Beschränkungen
Hinweise

Meckenb. Liebenau Spieleland B467 14:21 16:21 18:21
Meckenb. Liebenau Spieleland B467 10:36 12:36
Meckenb. Bahnhof 10:45 12:45 14:28 16:28 18:28

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.



Meckenbeuren - Liebenau - Tettnang
Baustellenfahrplan gültig in der Teit vom 12.09.2024 bsi vsl 02.10.2024

Sonn- und Feiertage
Fahrt 226204 226206 226208 226210 226212

Beschränkungen
Hinweise

Meckenb. Bahnhof 10:29 12:29 14:12 16:12 18:12
Meckenb. Liebenau Spieleland B467 14:21 16:21 18:21
Meckenb. Liebenau Spieleland B467 10:36 12:36

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.


